
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.491

DETERMINAZIONE  NUMERO  179 DEL  15-12-2018

OGGETTO:IMPEGNO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - DITTA CONTRAM
SCPA LOC LE MOSSE CAMERINO (CIG Z8D2529F6C)

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quindici del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento degli uffici e servizi;

PREMESSO che il Comune di Muccia ha per molti anni fornito il servizio di
accompagnamento scolastico in favore degli alunni residenti nel territorio comunale;

PREMESSA la Delibera di Giunta 72 del 26/09/2018 con la quale il Comune di Muccia
decide di avvalersi della Contram Mobilità S.c.p.a. per l’erogazione del servizio di trasporto
scolastico a favore degli alunni del territorio comunale per il periodo dal 24/09/2018 al
21/12/2018, stanziando la somma di € 3.600,00 IVA compresa sul Cap.  648/1 del bilancio di
previsione per l’esercizio 2018;

Dato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_12723103 del
5/11/2018 rilasciato alla Ditta Contram Mobilità S.c.p.a. con sede in loc. Le Mosse 19
Camerino (MC) PI 01631290432, che attesta l’effettiva regolarità contributiva;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 179 del 15-12-2018   -  pag. 1  -



Tenuto Conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la
Vigilanza Sui Contratti Pubblici, il numero di CIG rilasciato risulta essere il seguente: CIG
Z8D2529F6C;

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale
del presente atto;

Di assumere un impegno di spesa per € 3.600,00 IVA compresa a favore della Ditta
CONTRAM s.c.p.a di Camerino PI 01631290432 sul Cap. 648/ 1 “Spese generali
funzionamento-Prestazione di servizi” Cod.04.01-1.03.02.05.000 Bil 2018 per il servizio di
trasporto scolastico;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico
del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 179 del 15-12-2018   -  pag. 2  -



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
15-12-2018  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 15-12-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   324 del
15-12-2018

Muccia, 15-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 15-12-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 179 del 15-12-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/


COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 179 del 15-12-2018   -  pag. 4  -


